Sumus hic triplex et prudentissimus egit sa-
cerdos: qui quod debet ita satisfaciebat obliga-
tum, prouidit, accedit ad altare ineffabile hoc
Missa sacrificium oblatutus, immo prouidit, fa-
cere inservire vestibus, se recolligit, & ad locum
secessit separatus & quietum, ut memoriam re-
solar non tantum fidelium in generali, sed etiam
eorum sigillatum, pro quibus nominatim diuini-
tus hoc volebat offere sacrificium, & eorum necessaria.
¶ Ita sicutum in particulari, nec non omnium veterorum
qui laudaverunt particulariter. Ita celestis hic
¶ volebat, summoque egit Pontifex, antequam ad aram
sibi in cruce ascenderet, in qua sacrificium erat offeren-
dum, dominum prouidit, vestimentis ad hoc indu-
re;

VII.

remit ad Pilatum cingulo vinculorum, quibus
eum columnam alligauit in praetorio Pilati:
manuolo funium, quibus sacra illi manus ad-
strinxerunt Ipolam, testum, quibus illi colligic-
cundederunt: casula purpuram, quam illi incep-
perat, ut docerent crucifigendum in adibus Pi-
lari: ad locum fecerit solitacionem, & a turba fe-
motum ad hortum Getsemani: hic solus ora-
turus se subtrahit a discipulis: ut singularem in-
teat memoriam, & Memento quoddam anticipa-
tum, oculos eiuscems in omnes illos, pro quibus
hoe Missa sacrificium erat oblaturas, ne dum in
generali, sed ita in particulari, ut ibidem occur-
terent illi omnes homines, viderique singulare
unquam, & omnia singulorum peccata in par-
ticulari pro quibus aeterno Patri divinam hanc
holiam Sacerdos immolabat. Et hoc multo pre-
clarior: cum enim Sacerdos auctor terrenus, ho-
mo sic infirmus, tenui praeclitus intellectu, summa
anticipat Memento, quia postmodum illi tem-
pus non sufficeret indicare quod faciat: illud ita par-
ticulariter, iussoque quanto delideret, affectus.
Porro Redemptor noster non tantum hoc Me-
memento fecit, dum solitarius oraret in horto ante Insuper
Passionem, sed in tota illa, atque in singulis eius & in fin-
estribus omnes homines habuit priores in com-
muni, & singulos in particulari, ac ut nunquam fons a-
oblinueretur, nec te momente temporis nos clibus.
consideraret nominatum, tuaque singulare pec-
cata, scelus offerens in tuis extromigne tem-
pore, Hoc concessum tu in particulari, & ego &
quotquot in hoc mundo vivitis tantum debetis
Saluatoris nostri passum, ac si pro vobis illam
perverisset, cuique sanguinem debitores es, ac si pro vobis solis illum omnem effudissest, tam
que de omni hoc tristam a vobis exigeat ratio-
nem: quam gratus illi fueris, quibus pietatis
obsequis illi respondetis, quem fructum melior
sanctorumque retuleritis tam caro remedio, tam
diuite thesauro, tam efficaci coeliungi que inedi-
ca, tanto Dei impendio procovata, eiusque san-
guinis ac vice pretio, ut tibi possit predicere
quod Iudeus. *Venit super vos omnis sanguis inflatus: Matt. 23.*
Quid pluraz iam declarauit quod eoru omnium 35.
quaeris tibi liberalis concedit, teneam sic excluda-
ris rationem. *Cui commendauerunt mulier, plus
petent ab eo. Apud quos omnia tua. Tu videris quae Laz. 12.*
Iem pro talibus beneficiis munetibus, domique 48.
sua rationem prolauius.